
 
 

DNS IT 240 
 

 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 25. 1. 2021 
 

Smluvní strany: 
 

1. kupující 
Střední odborná škola, Střední odborné učiliště a Základní škola Třešť 
sídlo: K Valše 1251/38, 58921 Třešť 
IČO: 48461636 
zastoupen: Mgr. Ing. Karel Matějů (ředitel příspěvkové organizace) 
kontaktní osoba: Mgr. Antonín Burian tel.: +420 739284427 
email: antonin.burian@outlook.cz 
(dále jen jako „kupující“) 
 
a 
 

2. prodávající 
firma: TRIALOG, spol. s r.o. 

sídlo: Jihlava, Chlumova 1437/1, PSČ 58601 

IČO:  48909581 

DIČ:  CZ48909581 

Jednající: Ing. Petr Soukop  (jednatel) 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 11369 

kontaktní osoba: Ing. Petr Soukop  tel.: +420 777246595 
email: obchod@trialog.cz 

(dále jen jako „prodávající“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ke Kupní smlouvě ze dne 25. 1. 2021 (dále jen 
„smlouva“) tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“). 

 
I. 

Na základě dohody smluvních stran se Příloha č. 1 smlouvy ruší a nahrazuje se novou přílohou 
č. 1 smlouvy, která je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.  
 

II. 
1)  Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 
 
2)  Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 
3)  Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem 

bez výhrad, že tento byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle 
a nebyl ujednán za jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
4)  Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Technická a množstevní specifikace.  
 
 
V …………………………, dne ………  V …………………………, dne ……… 
 
 
 
…………………………………………..  ………………………………………….. 
kupující      prodávající 



DNS IT 240

Příloha č. 1 - Technická a množstevní specifikace

Číslo Název 
předmětu CPV kód Nabízený produkt

Celkový 
požadovaný 
počet kusů

Měrná 
jednotka

Sazba DPH v 

%

Jednotková 
cena za MJ bez 

DPH

Výše DPH za 
MJ (v Kč)

Jednotková 
cena za MJ 

včetně DPH

Celková cena za 
položku bez DPH Výše DPH (v Kč)

Celková cena  za 
položku včetně 

DPH

1 Pracovní stanice 30214000-2

PC Triline

OS: Windows 10Pro Academic

Case: Fractal Design Core 1100 2xUSB 3.0 včetně prachových filtrů
Deska: GIGABYTE A520M S2H

CPU: AMD Ryzen 5 4650G Pro

RAM: 8GB DDR4-3000MHz CL15 HyperX Fury

SSD: ADATA SSD SU750 256GB 2,5" 550/520MB/s

Mechanika: ASUS DRW-24D5MT

Zdroj: FSP/Fortron SP400-A, bulk, 350W

Myš: Optická myš Natec Ruff 
Klávesnice:  Natec Trout CZ

Záruka: 36 měsíců v místě instalace

Philips 243V7QDSB

Typ LCD panelu: Technologie IPS

Typ podsvícení: Systém W-LED
Velikost panelu: 60,5 cm (23,8")

Optimální rozlišení: 1 920 × 1 080 při 60 Hz
Reakční doba (typická): 5 ms (GtG)*

Jas: 250 cd/m2

SmartContrast: 10 000 000:1

Kontrastní poměr (typický): 1000:1
Úhel sledování: 178o (H) / 178o (V), - C/R > 10

Vstup signálu: VGA (analogový), DVI-D (digitální, HDCP), HDMI (digitální, HDCP)
Sklopné provedení: -5/20 stupeň

Barva: Černá
Dokončení: Texturované

Obsah balení
Monitor se stojanem

Kabely: Kabel D-Sub, napájecí kabel
Uživatelská dokumentace

Záruka: 36 měsíců v místě instalace

16 ks 21      11 230,00 Kč        2 358,30 Kč      13 588,30 Kč        179 680,00 Kč          37 732,80 Kč        217 412,80 Kč 

2 Pracovní stanice 30214000-2

PC Triline

OS: Windows 10Pro Academic

Case: Fractal Design Core 1100 2xUSB 3.0 včetně prachových filtrů
Deska: GIGABYTE A320M-S2H

CPU: AMD Ryzen 5 2600 6core

RAM: 16GB DDR4-3000MHz CL15 HyperX Fury 

SSD: GIGABYTE NVMe SSD 512GB, 1700/1550MB/s

HDD: HDD 2TB Seagate BarraCuda 256MB SATAIII 7200rpm

Mechanika: ASUS DRW-24D5MT

Zdroj: FSP/Fortron SP400-A, bulk, 350W

Grafická karta: Sapphire PULSE RX550 2GB
Myš: Optická myš Natec Ruff 
Klávesnice:  Natec Trout CZ

Záruka: 36 měsíců v místě instalace

Philips 243V7QDSB

Typ LCD panelu: Technologie IPS

Typ podsvícení: Systém W-LED
Velikost panelu: 60,5 cm (23,8")

Optimální rozlišení: 1 920 × 1 080 při 60 Hz
Reakční doba (typická): 5 ms (GtG)*

Jas: 250 cd/m2; SmartContrast: 10 000 000:1

Kontrastní poměr (typický): 1000:1
Úhel sledování: 178o (H) / 178o (V), - C/R > 10

Vstup signálu: VGA (analogový), DVI-D (digitální, HDCP), HDMI (digitální, HDCP)
Sklopné provedení: -5/20 stupeň

Barva: Černá; Dokončení: Texturované
Obsah balení

Monitor se stojanem

Kabely: Kabel D-Sub, HDMI, napájecí kabel
Uživatelská dokumentace

Záruka: 36 měsíců v místě instalace

1 ks 21      16 290,00 Kč        3 420,90 Kč      19 710,90 Kč          16 290,00 Kč            3 420,90 Kč          19 710,90 Kč 

bez DPH:

výše DPH:

s DPH:

                                41 153,70 Kč 

                              237 123,70 Kč 

Požadavky na provedení 
(minimální technická 

specifikace)

viz List1

viz List2

Celková nabízená cena:

                              195 970,00 Kč 



List 1

Druh dodávky Pracovní stanice

CPV kód 30214000-2

Popis Mi i ál í požadova é vlast osti

Skříň

Počet a typ konektorů na přední straně: 2x USB 3.0., 1x audio (sluchátka a mikrofon)
Počet a typ konektorů na zadní straně:
- 1x PS/2 klávesnice
- 1x PS/2 myš
- 1x D-Sub (VGA)

- 1 x DVI-D port

- 1 x HDMI port

- 4 x USB 3.1 Gen 1 ports

- 2 x USB 2.0/1.1 ports

- 1 x RJ-45 port

- 3 x audio jacks (Line In, Line Out, Mic In)

Veškeré perforované části jsou kryté ve vnitřní části prachovým filtrem.

Procesor min. čtyřjádrový, v testu na www.cpubenchmark.net hodnota CPU MARK minimálně 9400

Základní deska podporuje maximální výkonnostní parametry CPU, standardní EEPROM BIOS Legacy/UEFI 
BIOS kompatibilní, 1 slot volný pro rozšíření paměti,

Paměť RAM 8GB DDR4, rychlost dle maximální podporované rychlosti sběrnice základní desky

Zdroj 350W, účinnost min. 80% při 50% zatížení

Pevný disk - typ SSD

Pevný disk - kapacita 256 GB

Pevný disk - rychlost rychlost čtení / zápis min. 450/450 MB/s

Grafická karta integrovaná

Síťové připojení Ethernet RJ-45, 10/100/1000 Mbit/s

Mechanika DVD DVD+/-RW

Operační systém Microsoft Windows 10Home 64bit, CZ

Záruka a podpora 36 měsíců, servis v místě instalace

Klávesnice Česká klávesnice, samostatný numerický blok

Myš Optická myš

Monitor
LED min. 23", rozlišení min. 1920x1080 FullHD, matný povrch, vstup VGA a DVI, kompatibilní 
kabel součást dodávky

Zboží ebude použité a i repasova é



List 2

Druh dodávky Pracovní stanice

CPV kód 30214000-2

Popis Mi i ál í požadova é vlast osti

Skříň

Počet a typ konektorů na přední straně: 2x USB 3.0., 1x audio (sluchátka a mikrofon)
Počet a typ konektorů na zadní straně:
- 1x PS/2 klávesnice
- 1x PS/2 myš
- 1x D-Sub (VGA)

- 1 x DVI-D port

- 1 x HDMI port

- 4 x USB 3.1 Gen 1 ports

- 2 x USB 2.0/1.1 ports

- 1 x RJ-45 port

- 3 x audio jacks (Line In, Line Out, Mic In)

Veškeré perforované části jsou kryté ve vnitřní části prachovým filtrem.

Procesor min. šestijádrový, v testu na www.cpubenchmark.net hodnota CPU MARK minimálně 12000

Základní deska podporuje maximální výkonnostní parametry CPU, standardní EEPROM BIOS Legacy/UEFI 
BIOS kompatibilní, 1 slot volný pro rozšíření paměti,

Paměť RAM 16 GB DDR4, rychlost dle maximální podporované rychlosti sběrnice základní desky

Zdroj 350 W, účinnost min. 80% při 50% zatížení

Pevný disk - typ SSD; HDD

Pevný disk - kapacita 500 GB SSD; 2 TB 7200 rpm

Pevný disk - rychlost disk SSD rychlost čtení / zápis min. 1 000 MB/s

Grafická karta výkon dle https://www.videocardbenchmark.net/ hodnota G3D Mark min. 2000

Síťové připojení Ethernet RJ-45, 10/100/1000 Mbit/s

Mechanika DVD DVD+/-RW

Operační systém Microsoft Windows 10Home 64bit, CZ

Záruka a podpora 36 měsíců, servis v místě instalace

Klávesnice Česká klávesnice, samostatný numerický blok

Myš Optická myš

Monitor
LED min. 23", rozlišení min. 1920x1080 FullHD, matný povrch, vstup VGA + DVI nebo VGA + 
HDMI, kompatibilní kabel součást dodávky

Zboží ebude použité a i repasova é


